
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
12/feb/2019

 Del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
04:09 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,950,025.71 $47,372,041.95 $763,462.12$46,608,579.83 $25,713,487.83

   ACTIVO CIRCULANTE $23,582,991.47 $16,857,084.43 $1,648,696.80$15,208,387.63 $25,231,688.27

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,362,358.71 $13,516,466.72 $2,954,145.24$10,562,321.48 $13,316,503.95

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,579,354.35 $717,382.46 $335,829.97$381,552.49 $11,915,184.32

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,641,278.41 $2,623,235.25 -$1,641,278.41$4,264,513.66 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,367,034.24 $30,514,957.52 -$885,234.68$31,400,192.20 $481,799.56

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,367,034.24 $21,542,959.86 -$959,139.67$22,502,099.53 $407,894.57

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,500,606.55 $73,904.99$7,426,701.56 $73,904.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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